
Zespół Wokalny 

„W iolinki ”  
 
 Od początku istnienia Szkoły 
Podstawowej nr 12 w Jastrzębiu Zdroju  
(1974 r.) działa przy niej zespół 
śpiewaczy. Początkowo był to chór 
mieszany, po kilku latach przekształcony 
w zespół wokalny. ZałoŜycielem, 
dyrygentem i opiekunem zespołu jest 
nauczycielka muzyki – Henryka Moroń. 
Ze względu na oŜywioną działalność 
pozaszkolną, udział w licznych 
konkursach, festiwalach i koncertach, 
zaistniała konieczność nazwania zespołu, 
co uczyniono w roku 1995. Od tego czasu, 
czyli od 8 lat, zespół działa jako 
WIOLINKI . Tworzą go uczennice od kl. II 
do VI – aktualny skład liczy 24 osoby i 
dzieli się na dwie grupy: 12-osobową - 
reprezentacyjną oraz 12-osobową – 
początkującą.  
 

 

          Koncert Galowy V Festiwalu     
          Ekologicznego w Katowicach 

W konkursach, festiwalach i koncertach 
najczęściej biorą udział następujące osoby: 
 
 
 
 
 
 
    

   Ewa Chamczyk              Magda Betlińska 
       
 
 
 

 
      Sonia Kocik                  Małgosia Łabuda 
        
 
 

 
  
        Ania Skop                     Kasia Sadlik 
      
 
 

 
     Marlena Czajka           Nikoletta Mazurek 
   
 
 
 
 

 
   Małgosia Pachuta              Paula Miąsik 
           
 
 
 

 
 
     Kasia Seńczyk         Małgosia Szymańska 

WIOLINKI  wykonują utwory o róŜnej 
tematyce: ekologicznej, turystycznej, 
regionalnej, boŜonarodzeniowej i  
ewangelizacyjnej. W repertuarze posiadają 
takŜe piosenki własne, do których teksty 
napisali nauczyciele jastrzębskich szkół: 
Jadwiga Łopaciuk i Andrzej Ślakowski,  
a muzykę - Henryka i Jakub Moroń. 
Na przestrzeni ostatnich kilku lat  
WIOLINKI  odniosły znaczące sukcesy na 
terenie miasta, województwa, a nawet 
kraju. 

Oto niektóre z nich: 

1999 r. – I miejsce dla zespołu i II  dla 
solistki Ewy Chamczyk w IV Jastrzębskim 
Festiwalu Kultury; 
2000 r. – III  nagroda VI Przeglądu 
Piosenki Ekologicznej przeprowadzonego 
w ramach VII Tygodnia Ziemi w Zabrzu; 
2000 r. – I miejsce w IV Ogólnomiejskim 
Konkursie Piosenki Ekologicznej „EKO –
SONG” w Jastrzębiu Zdroju; 
2001 r. – II  miejsce w V Przeglądzie 
Pieśni Tematycznej „Bóg się rodzi” w 
śorach; 
2001 r. – III  miejsce w ogólnopolskim 
konkursie muzycznym „Tu lubię być” 
przeprowadzonym przez Fundację 
„Signum Magnum” z siedzibą w Rybniku; 
2002 r. – III  miejsce w I Wojewódzkim 
Festiwalu „Pieśń ludowa w muzyce 
artystycznej” w Starochorzowskiej 
Fundacji Kultury w Chorzowie; 
2002 r. – III  miejsce w VII Jastrzębskim 
Festiwalu Kultury. 
2003 r. – I miejsce w VII Przeglądzie 
Pieśni Tematycznej „Bóg się rodzi w 
śorach. 
2003 r. – I nagroda na Festiwalu Piosenki 
Ambitnej X „Tygodnia Ziemi” w Zabrzu. 


